[image: image1.png](R

‘g ‘

OEMAPTAMEHT OBPA30BAHNA NOPOOA MOCKBbI

9 FOCYAAPCTBEHHOE BIOIXETHOE OBPA3OBATENBHOE YYPEXAEHWE
CPEAHEIO NMPO®ECCUOHANIBHOIO OBPA3OBAHUA

KOJIUVIEAXK CBA3HU Ne54

ПРИКАЗ
	«30» января 2012г.

	№11-о (б)

Об электронном журнале

обращений пользователей ИСПДн
в ГБОУ СПО Колледж связи № 54

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» в ГБОУ СПО Колледж связи № 54
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать ведение Журнала обращений пользователей информационных систем обработки персональных данных к персональным данным.

2. Журнал вести в электронном виде.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого заместителя директора Свиридову В.И.
Директор                                                                                  И.А.Павлюк
PAGE